

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CAPPELLA MAGGIORE (TV) COMUNI DI CAPPELLA MAGGIORE - COLLE UMBERTO - FREGONA - SARMEDE

Via Livel, n° 101 - 31012 CAPPELLA MAGGIORE (TV)

₹ Tel. 0438/580563-930284 - Fax 0438/932056 - C.F. 84002210262 - C.M. TVIC817005

sito web: www.iccappellamaggiore.edu.it - 🖂 e-mail tvic817005@istruzione.it - PEC: tvic817005@pec.istruzione.it

Prot.n. 4762/A26

Cappella Maggiore, 8 settembre 2021

Ai Sigg. GENITORI degli ALUNNI della SCUOLA DELL' INFANZIA di RUGOLO e delle SCUOLE PRIMARIE dell' ISTITUTO

e, p.c., al Personale scolastico

Sito internet

OGGETTO: Comunicazione orario lunedì 13 settembre 2021.

Vista la legge 146/90 e la successiva legge 83/2000;

visto il C.C.N.L. del 29.11.2007 e i successivi;

si avvisano le SS.LL. che un' Organizzazione Sindacale ha indetto uno sciopero per l'intera giornata di lunedì 13/09/2021 di tutto il Personale della Scuola.

In base alle dichiarazioni volontarie ricevute dal personale docente, si comunicano le variazioni d'orario per le seguenti classi:

Scuola Primaria di CAPPELLA MAGGIORE

-	classe 1 [^]	ore 9.00 – 12.20
-	classe 2^	ore 9.50 – 12.20
-	classe 3 [^]	lezioni sospese
-	classe 4^A	ore 7.55 – 9.50
-	classe 4^B	ore 9.50 – 12.20
_	classe 5 [^]	ore 7.55 – 9.50

Si precisa che è previsto il servizio di scuolabus **solo** per l'arrivo a scuola alle ore 7.55 e per il rientro a casa alle ore 12.20.

Scuola Primaria di COLLE UMBERTO

-	classe 1^A	ore 9.00 – 12.55
-	classe 1^B	ore 9.00 – 12.55
-	classe 2^A	ore 7.55 – 12.55
-	classe 2^B	ore 7.55 – 12.55
-	classe 3 ^A	ore 9.55 – 12.55
-	classe 3^B	ore 7.55 – 9.55
-	classe 4 ^A	ore 7.55 – 9.55
-	classe 4^B	ore 7.55 – 12.55
-	classe 5^A	ore 9.55 – 12.55
_	classe 5^B	ore 7.55 – 9.55

Si precisa che è previsto il servizio di scuolabus **solo** per l'arrivo a scuola alle ore 7.55 e per il rientro a casa alle ore 12.55.

Per i plessi di Rugolo – Scuola dell' Infanzia e di Anzano, Fregona e Sarmede – Scuola Primaria le lezioni saranno regolari come da ns. comunicato n. 6.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott. Elvio Poloni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, c. 2 del D.L.gs. 39/93